ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Long An, ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

ngành giáo dục và đào tạo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Công văn số 10988/UBND-KTTC ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh

về việc ủy nhiệm Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Minh Lâm điều hành, xử lý
công việc của UBND tỉnh từ ngày 27/10/2024 đến ngày 06/12/2024.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 3769/TTr-SGDĐT
ngày 30/9/2024 và ý kiến đề xuất của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình
số 611/TTr-TĐKT ngày 25 /10/2024.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 21 tập thể
(danh sách kèm theo).

Đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2022 - 2023 và
năm học 2023 - 2024.

Điều 2. Chế độ tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP
ngày 31/12/2023 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng
tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Long An, Giám đốc Sở
Giáo dục và Đào tạo, các tập thể có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Phòng THKSTTHC;
- Lưu: VT.
QĐKT-TTr611

KT. CHỦ TỊCH
  PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Lâm

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      /10/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

   Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:
1. Trường THCS&THPT Long Cang.

2. Trường Nuôi dạy trẻ khuyết tật tỉnh Long An.

3. Trường THCS Nhựt Tảo, thành phố Tân An.

4. Trường THCS Khánh Hậu, thành phố Tân An.

5. Trường Mầm non 1-6, thành phố Tân An.

6. Trường Mẫu giáo Hiệp Thạnh, huyện Châu Thành.

7. Trường Mẫu giáo Mỹ Yên, huyện Bến Lức.

8. Trường Tiểu học Mai Thị Non, huyện Bến Lức.

9. Trường Tiểu học Phước Lợi, huyện Bến Lức.

10. Trường Tiểu học Tân Trạch, huyện Cần Đước.

11. Trường Mẫu giáo Phước Hậu, huyện Cần Giuộc.

12. Trường Mầm non Sơn Ca, huyện Đức Hòa.

13. Trường Tiểu học Đức Lập Thượng B, huyện Đức Hòa.

14. Trường Tiểu học Thi Văn Tám, huyện Đức Hòa.

15. Trường Tiểu học Mai Văn Tựu, huyện Đức Hòa.

16. Trường Mầm non Hoa Sen, huyện Đức Huệ.

17. Trường THCS Mỹ Quí Đông, huyện Đức Huệ.

18. Trường Tiểu học thị trấn Thạnh Hóa, huyện Thạnh Hóa.

19. Trường THCS Thạnh Phước, huyện Thạnh Hóa.

20. Trường THCS Võ Duy Dương, thị xã Kiến Tường.

21. Trường Mầm non Hưng Điền B, huyện Tân Hưng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:42:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Võ Thành Trí<vttri@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:55:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Minh Lâm<nmlam@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T19:08:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T19:09:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T19:09:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T19:11:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T19:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T19:11:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!